FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/
RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 015/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 4170/2023

No dia 03 de Abril de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por

CLAUDIA BASTOS CHARLES, portador do CPF n° 05597726706, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: 59.101.234 MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA CNPJ: 59.101.234/0001-78

Representante: MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA

Telefone: (22) 9271-9777

Email: marcioctcarvalho@hotmail.com

Endereço: RUA 10 DE JUNHO, 79 - CENTRO, Sumidouro - RJ - 28637-000

Item: 3 Quantidade: 100,00 Unidade: Unidades Marca: Marca Propria Modelo: Marca Propria Preço Unitário: R$ 33,00 Valor Total: R$3.300,00

Descrição: TRAVESSEIRO HOSPITALAR, TAMANHO 50 CM X 70 CM, 100 POLIÉSTER FIBRA SILICONADA

Item: 4 Quantidade: 200,00 Unidade: Unidades Marca: Marca Propria Modelo: Marca Propria Preço Unitário: R$ 31,50 Valor Total: R$6.300,00

Descrição: TRAÇADO (OLEADO) IMPERMEÁVEL 100 PVC TAM: 1,00 X 1,40 CM - PROTEGE O COLCHÃO EM CASOS DE INCOTINÊNCIA URINÁRIA.

Item: 5 Quantidade: 300,00 Unidade: Unidades Marca: Marca Propria Modelo: Marca Propria Preço Unitário: R$ 25,07 Valor Total: R$7.521,00

Descrição: TOALHA DE BANHO COR BRANCA TAMANHO: 1,30 CM X 65 CM. COM BRASÃO DA PREFEITURA DE SUMIDOURO NA PARTE CENTRAL DA TOALHA

Item: 6 Quantidade: 300,00 Unidade: Unidades Marca: Marca Propria Modelo: Marca Propria Preço Unitário: R$ 11,00 Valor Total: R$3.300,00

Descrição: FRONHA PARA TRAVESSEIRO HOSPITALAR TAMANHO 50 CM X 70 CM AZUL ESCURO

Item: 23 Quantidade: 10,00 Unidade: Conjuntos Marca: Marca Propria Modelo: Marca Propria Preço Unitário: R$ 158,00 Valor Total: R$1.580,00

Descrição: UNIFORME RECEPCIONISTA EM OXFORD AZUL MARINHO COMPLETO UNIFORME COMPOSTO POR CALÇA E COLETE V PRODUZIDOS EM OXFORD AZUL MARINHO E CAMISA

PRODUZIDA EM TRICOLINE COM ELASTANO BRANCO MANGA CURTA TÉCIDO: OXFORD 100 POLIESTER E TRICOLINE 67 ALGODÃO, 30 POLIESTER, 3 ELASTANO TAMANHO: G

Item: 24 Quantidade: 10,00 Unidade: Conjuntos Marca: Marca Propria Modelo: Marca Propria Preço Unitário: R$ 164,65 Valor Total: R$1.646,50

Descrição: UNIFORME RECEPCIONISTA EM OXFORD AZUL MARINHO COMPLETO UNIFORME COMPOSTO POR CALÇA E COLETE V PRODUZIDOS EM OXFORD AZUL MARINHO E CAMISA

PRODUZIDA EM TRICOLINE COM ELASTANO BRANCO MANGA CURTA TÉCIDO: OXFORD 100 POLIESTER E TRICOLINE 67 ALGODÃO, 30 POLIESTER, 3 ELASTANO TAMANHO: GG

Item: 25 Quantidade: 100,00 Unidade: Unidades Marca: Marca Propria Modelo: Marca Propria Preço Unitário: R$ 13,80 Valor Total: R$1.380,00

Descrição: PRESILHA LAÇO COM REDE PARA CABELO NA COR AZUL CLARO

Total: R$ 25.027,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP,

independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 03/04/2026 , a contar do dia 03/04/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CLAUDIA BASTOS CHARLES

GESTORA DO FMS

59.101.234 MARCIO COUTO

TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA

59.101.234/0001-78

Assinado de forma digital por:

CLAUDIA BASTOS CHARLES

 05597726706

Dados: 03/04/2025 14:25:35

Assinado de forma digital por:

    MARCIO COUTO TEIXEIRA DE

CARVALHO BARBOSA

    11123270708

Dados: 03/04/2025 11:23:48

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/127728/completo...

1 of 1 03/04/2025, 14:26